
广东浩宏拍卖有限公司拍卖公告 

  

受海关委托，本公司定于 2021年 12月 6日上午 10时始至 2021年 12月 7日上午 10时

止（延时的除外）在京东网络拍卖平台（网址：http://haiguan.jd.com）在线公开按现

状拍卖： 

 

1、饰品一批，保证金：6800元； 

2、925银饰一批，保证金：2000元； 

 

上述标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产权货物），上

述标的海关不做真伪及品质担保,不做市场流通保证，如需进入市场流通环节，请买受

人自行根据相关法律、法规办理市场流通环节所需手续和相关证照及中文标签。【特别

说明：标的物以货物、物品的现状为准。拍卖人对其品质不作任何瑕疵担保，标的所列

品牌（标注）、型号、规格、数量、清单、商检报告，均仅供参考，以现场展示为准。

竞买者参与竞拍，视为已对拍卖标的物的品质状况有充分了解，并愿承担相关责任。标

的物为散装，移交时发生包装、搬运费用由买受人负责】。 

除法律另有规定外，凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买，

有意向竞买人须注册京东账号并通过实名认证（已注册京东账号的通过实名认证即可），

并在线支付相应标的竞买保证金（因部分标的保证金额较大，请竞买人先行在开户银行

开通网银大额支付功能），具体要求请阅读竞价页面内的《竞拍须知》及京东网络拍卖

平台告知的海关拍卖流程（拍卖前必看）的相关准则。 

 

标的展示时间：2021年 12月 2、3日（请提前 24小时联系预约）。 

展示地点：广州海迅机场仓、广州海迅石牌仓库 

咨询电话：0757-88352727、13794088821邓先生，微信同步。 

拍卖公司地址：佛山市禅城区华远东路 19号 10 层。 

海关网址及监督电话：guangzhou.customs.gov.cn、020-81102652。 



竞拍须知 

受中华人民共和国佛山海关顺德办事处委托，我司定于 2021 年 12 月 6 日上午 10

时至日 2021 年 12 月 7 日上午 10 时止（延时的除外）在京东网络拍卖平台

（http://haiguan.jd.com）在线进行公开拍卖活动，现就有关拍卖的须知敬告各位竞买

人： 

一、本须知依照《中华人民共和国拍卖法》及相关法律法规制定，本公司一切拍卖

活动是在“公开、公平、公正、诚实信用”的原则下进行，具有法律效力。 

二、竞买人应认真仔细阅读本须知，了解本须知的全部内容。参加本次拍卖活动的

当事人和竞买人必须遵守本须知的各项条款，并对自己的行为承担法律责任。 

三、本次拍卖的标的物为：中华人民共和国佛山海关顺德办事处依法罚没并公开拍

卖处置的涉案财物（详见公告）。本次拍卖会采用网络竞价、增价拍卖方式，每个标的

单独竞价，价高者得（标的设有保留价，未达保留价的不能成交）。 

四、竞买人应于拍卖会前在京东拍卖平台进行实名登记注册，注册成功后请按京东

拍卖平台的提示进行操作。竞买人在对拍卖标的物首次确认出价竞拍前，按系统提示报

名缴纳保证金，系统会自动冻结该笔款项。拍卖成交后，竞拍成功者为买受人。买受人

的竞拍保证金将在竞拍成功后抵扣部分成交款。拍卖未成交的竞买人，拍卖活动结束后，

系统于 72 小时内自动解冻您的保证金（冻结期间不计利息），具体到账时间以各银行

规定时间为准。 

五、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前 5分钟内，如果有竞买人

出价，就自动延迟至 5 分钟。 

六、在竞价过程中，请竞买人按规定的加价幅度出价，若自行出价，请仔细核对好

出价金额，若出现出价金额错误的情况，由买受人自行承担后果。拍卖过程中，请竞买

人注意拍卖的时间限制，在系统规定时间内出价，系统规定时间结束后即视为该项标的

拍卖结束。 

请竞买人务必妥善保管好在京东拍卖平台上注册的用户名及密码，不管竞买人的

网上应价行为由谁操作，竞买人均应对其自身账号的应价行为负责承担履约责任和违约

责任。 

七、凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买。因不符合条

件参加竞买的，由竞买人自行承担相应的法律责任。 

八、与本标的物有利害关系的当事人可参加竞拍，不参加竞拍的请关注本次拍卖活

动的整个过程。 

九、本次拍卖是经法定公告期和展示期后才举行的，拍卖人提供的拍卖资料及明细，

不作为任何保证及承诺，拍卖人按照标的现状进行拍卖，竞买人请于拍卖前认真察看拍

卖标的原样及现状，并对标的物质量、外观、保养状况等信息予以确认，竞买人已了解

拍卖标的物存在的所有瑕疵，拍卖人与委托人不承担标的瑕疵担保及其他相关责任。竞

买人交纳保证金的，即表明对标的所有现状及瑕疵的全面认可，并对自己的竞买行为承

担全部法律责任。一经拍卖成交，与本次标的有关的所有后续事宜及风险，均由买受人

自行承担，与拍卖人及委托人无关。 

提示：本次拍卖的标的物按现状进行拍卖，标的物的数量、质量、情况等问题由竞

买人自行确认，委托人及拍卖人不承担拍卖标的瑕疵担保责任。请各位竞买人务必在参

加拍卖会前仔细确认您在京东拍卖平台上的姓名和身份信息等资料，并请您自行保证所

提供资料的准确性和一致性。拍卖成交后，《拍卖成交确认书》立即在京东网上自动生

成，如买受人登记的资料不准确或不一致，造成标的物无法移交、提取、过户等后果，

该后果全部由买受人承担。 



十、拍卖成交后，买受人请于拍卖成交之时起 72小时内支付拍卖成交价余款（扣

除保证金金额后的余款）和拍卖佣金（按拍卖成交额 5%计付）到我公司指定账户【户名：

广东浩宏拍卖有限公司，账号：803880100001176，开户行：广东华兴银行佛山分行】。 

十一、买受人逾期未支付拍卖标的价款的，将视为违约，保证金不予退回，拍卖标

的将收回。重新拍卖时，原买受人不得参加竞买。再行拍卖的有关事宜按《中华人民共

和国拍卖法》第三十九条规定执行。《拍卖法》第三十九条：买受人按照约定支付拍卖

标的的价款，未按照约定支付价款的，应当承担违约责任，或者由拍卖人征得委托人的

同意，将拍卖标的再行拍卖。拍卖标的再行拍卖的，原买受人应当支付首次拍卖中本人

及委托人应当支付的佣金。再行拍卖的价款低于原拍卖价款的，原买受人应当补足差额。

拒不补交的，将按相关法律法规处理。 

十二、买受人需要在支付全部成交价款及佣金后，方可移交拍卖标的。 

移交方式为买受人自提，提货地点为标的物所在地，请提前致电拍卖机构确定提货

时间。 

提货时买受人应遵循委托人的规定及要求，买受人当场验收拍卖成交标的物，提货

时需自带运输工具及自付装载费用，货物在运输过程中买受人应当严格按照国家相关部

门的相应要求做好运输工作，否则造成的一切法律后果由买受人承担，与委托人和拍卖

人无关。买受人提货时，其所发生的一切搬运、装车、过磅、运输等费用、风险及全程

的安全责任均由买受人承担。如国家相关部门对成交货物有规定和要求的，买受人应当

符合其相应规定和要求。买受人必须于拍卖成交之日起 7个工作日内提清全部标的；逾

期未提取标的物，买受人需同仓储企业签订仓储协议，支付相关仓储运输、保管费用，

并由仓储企业重新变更仓储地点，委托人不再与仓库存在就该批超期未提货物的委托保

管关系，同时也不再承担相关责任及风险，超期产生的仓储费及滞纳金由买受人承担。 

十三、本次拍卖活动的起拍价、成交价均不含拍卖佣金，在拍卖标的物交割、提取、

登记注册、过户等过程中所发生的全部税费均由买受人承担。 

十四、委托人和拍卖人在拍卖会前均已履行标的展示及告知的义务，委托人和拍卖

人向竞买人提供的标的清单、说明、图片等拍卖资料及明细，仅供参考，不作成交依据，

委托人和拍卖人对其不作任何承诺和担保，竞买人务必在拍卖前到标的存放地进行详细

查对，接受标的现状方可参与竞买。竞买人一旦参与竞买，视为本次拍卖会的竞买规则

及拍卖标的现状和有关标的的特别说明。竞买人交纳保证金参与竞买，即视为对本竞买

须知的认可并遵循本规定，不再提出异议，竞买人须依此对自己在拍卖过程中的行为负

责。 

参加拍卖会的竞买人不得阻挠其他竞买人竞拍，不得操纵、垄断竞拍价格，严禁竞

买人恶意串标，上述行为一经发现，将取消其竞买资格，并追究相关的法律责任。 

十五、根据法律规定，标的委托人有权在拍卖开始前、拍卖过程中，中止拍卖或撤

回拍卖。本次拍卖活动受海关监督，监督电话：海关拍卖监督电话 020-81102652。 

本规则其他未尽事宜，请向拍卖人咨询。 

拍卖人：广东浩宏拍卖有限公司 

电话：0757-88352727、13794088821 邓先生（微信同步） 

公司地址：广东省佛山市禅城区华远东路 19号 10层 

 

 



标的物信息 

 

一切以现场实物的质量、数量为准（部分照片）。如不到现场看样直接拍下的，请自行承

担一切责任。特别通告：拍卖成交后，请及时付款，付款后才能提货，拍卖人及委托人

不在拍卖成交后，收到成交全款前安排所谓“看样”，敬请注意。 

   1、饰品一批  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2、925银饰一批 

 

 

 



拍品位置信息 

   1、饰品一批 

广州海迅机场仓 

地图标注仅供参考，具体位置以标的物实际为准 

 
 

2、925银饰一批 

广州海迅石牌仓 

地图标注仅供参考，具体位置以标的物实际为准 

 



保证金须知 

一、保证金的缴纳： 

保证金是用户参加竞拍的凭证，如用户有意参加相关标的物的竞拍活动，则须缴纳送拍机构设置的参与竞拍活动的

保证金。每个标的物的竞拍只需要缴纳一次保证金。 

二、 保证金的处理： 

1、竞拍成功 

用户竞拍成功后，如果保证金金额小于最终成交价，用户缴纳的保证金将自动转化为部分成交款，用户需在规定时

间内支付剩余尾款；如果保证金金额大于或者等于最终成交价，用户需要全额支付货款，保证金将在订单完成后返

还给用户。 

2、竞拍失败 

用户未成功竞拍标的，保证金将在 1-15 个工作日内将款项原路返还，如用户缴纳的保证金符合退还条件，但是未

予退还，可以联系京东客服，我们会尽快帮您处理。客服热线：400-622-9586 

3、违约处理 

用户竞拍成功后，若未能在规定的时间内完成支付成交款，保证金将扣除赔付给送拍机构，用户将承担违约责任。 

三、违约责任成交不卖的违约赔偿： 

用户竞拍成功并完成成交款支付后，如因处置机构原因导致不能发货，送拍机构应为用户办理退款，由送拍机构线

下与用户自行联系完成。所涉款项不通过京东平台支付，京东平台亦不对此承担任何义务与法律责任。 


